ПРОТОКОЛ № 24
заседания Дисциплинарной комиссии Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»
(далее Союз)

Дата проведения:16 июня 2021 года.
Место проведения: г. Казань, ул. Калинина, д.48, оф.414.
Время начала заседания Дисциплинарной комиссии: 14.00
Время окончания заседания Дисциплинарной комиссии: 15.00

На настоящем заседании присутствуют три из трёх членов Дисциплинарной комиссии. Кворум имеется.
Функции председательствующего на заседании исполняет Руководитель Дисциплинарной комиссии Самкаев Эльдар Рустамович.
Секретарем заседания Дисциплинарной комиссии избрана Сиразова Гельназ Гусмановна
Член Дисциплинарной комиссии Гурвиц Татьяна Николаевна
Подсчёт голосов осуществлён секретарём Дисциплинарной комиссии Союза Сиразова Г.Г.

Повестка дня:
Слушали: Руководителя Дисциплинарной комиссии – Самкаева Э.Р., который огласил повестку дня:

1. Продление меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления допуска к работам по результатам проведения плановой проверки деятельности:
1.1. ООО "БИЛДСТРОЙ" ИНН 1657137317
1.2. ООО "Альметьевская Технологическая Компания" ИНН 1644032684
1.3. ООО "Проминтегра" ИНН 1646021720
1.4. ООО "АвиаПромМонтаж" ИНН 1661060794
1.5. ООО  "ВолгаРЭСцентр" ИНН 1658157394
1.6. ООО  "СК "Клевер" ИНН 1659204495
1.7. ООО  "Йолдыз" ИНН 1649023080
1.8. ООО "СКД" ИНН 1651083023
1.9. ООО  "Дуслык" ИНН 1644092877
1.10. ООО  "АГАТ" ИНН 1655411388
1.11. ООО "СТРОЙГРУПП-В" ИНН 1655367322
1.12. ООО "КомплектСтройКазань" ИНН 1660312110
1.13. ООО "Современные Технологии" ИНН 1655240196
1.14. ООО "СК ИНТЕКО" ИНН 1660307791
1.15. ООО "Завод металлотентовых конструкций" ИНН 1650200665

2. Применение мер дисциплинарного воздействия в виде рекомендации на исключение из членов Союза по результатам проведения плановой проверки деятельности:
2.1. ООО "Грандстрой" ИНН 1644070344
2.2. ООО "ПСК АТЛАС" ИНН 1650371011
2.3. ООО "ТехМонтаж" ИНН "ТехМонтаж"
2.4. ООО "ТСА "МОНОЛИТ" ИНН 1660263350
2.5. ООО "ТК "АЛГА-СТРОЙ" ИНН 1639049788
2.6. ООО "Мегаполис"  ИНН 1657235096

Голосовали: за утверждение повестки дня заседания Дисциплинарной комиссии Союза
Против                - 0
Воздержались    - 0
Принято решение: утвердить повестку дня Дисциплинарной комиссии Союза
Руководитель Дисциплинарной комиссии объявил заседание открытым.

Слушали:
- руководителя Дисциплинарной комиссии Самкаев Э.Р., который сообщил, о поступлении в Дисциплинарную комиссию от Контрольного отдела материалов для применения мер дисциплинарного воздействия по компаниям:

1. Продление меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления допуска к работам по результатам проведения плановой проверки деятельности:
1.1. ООО "БИЛДСТРОЙ" ИНН 1657137317
1.2. ООО "Альметьевская Технологическая Компания" ИНН 1644032684
1.3. ООО "Проминтегра" ИНН 1646021720
1.4. ООО "АвиаПромМонтаж" ИНН 1661060794
1.5. ООО  "ВолгаРЭСцентр" ИНН 1658157394
1.6. ООО  "СК "Клевер" ИНН 1659204495
1.7. ООО  "Йолдыз" ИНН 1649023080
1.8. ООО "СКД" ИНН 1651083023
1.9. ООО  "Дуслык" ИНН 1644092877
1.10. ООО  "АГАТ" ИНН 1655411388
1.11. ООО "СТРОЙГРУПП-В" ИНН 1655367322
1.12. ООО "КомплектСтройКазань" ИНН 1660312110
1.13. ООО "Современные Технологии" ИНН 1655240196
1.14. ООО "СК ИНТЕКО" ИНН 1660307791
1.15. ООО "Завод металлотентовых конструкций" ИНН 1650200665

2. Применение мер дисциплинарного воздействия в виде рекомендации на исключение из членов Союза по результатам проведения плановой проверки деятельности:
2.1. ООО "Грандстрой" ИНН 1644070344
2.2. ООО "ПСК АТЛАС" ИНН 1650371011
2.3. ООО "ТехМонтаж" ИНН "ТехМонтаж"
2.4. ООО "ТСА "МОНОЛИТ" ИНН 1660263350
2.5. ООО "ТК "АЛГА-СТРОЙ" ИНН 1639049788
2.6. ООО "Мегаполис"  ИНН 1657235096

Рассмотрев представленные документы
Голосовали:
За                         - 3
Против                - 0
Воздержались     - 0
Принято решение

По итогу заседания, Дисциплинарная комиссия Союза

УТВЕРЖДАЕТ:
-  Продление меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления допуска к работам в срок до «15» июля 2021 года. за нарушение требований Положений Союза содействия в развитии строительства саморегулируемой организации «Объединение профессиональных строителей»:
1.1. ООО "БИЛДСТРОЙ" ИНН 1657137317
1.2. ООО "Альметьевская Технологическая Компания" ИНН 1644032684
1.3. ООО "Проминтегра" ИНН 1646021720
1.4. ООО "АвиаПромМонтаж" ИНН 1661060794
1.5. ООО  "ВолгаРЭСцентр" ИНН 1658157394
1.6. ООО  "СК "Клевер" ИНН 1659204495
1.7. ООО  "Йолдыз" ИНН 1649023080
1.8. ООО "СКД" ИНН 1651083023
1.9. ООО  "Дуслык" ИНН 1644092877
1.10. ООО  "АГАТ" ИНН 1655411388
1.11. ООО "СТРОЙГРУПП-В" ИНН 1655367322
1.12. ООО "КомплектСтройКазань" ИНН 1660312110
1.13. ООО "Современные Технологии" ИНН 1655240196
1.14. ООО "СК ИНТЕКО" ИНН 1660307791
1.15. ООО "Завод металлотентовых конструкций" ИНН 1650200665

[bookmark: _GoBack]

РЕКОМЕНДУЕТ СОВЕТУ СОЮЗА:
- Утвердить меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза за нарушение требований п. 2.1 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия, за нарушение обязательных требований к члену Союза»:
2.1. ООО "Грандстрой" ИНН 1644070344
2.2.ООО "ПСК АТЛАС" ИНН 1650371011
2.3. ООО "ТехМонтаж" ИНН "ТехМонтаж"
             2.4. ООО "ТСА "МОНОЛИТ" ИНН 1660263350
2.5. ООО "ТК "АЛГА-СТРОЙ" ИНН 1639049788
2.6. ООО "Мегаполис"  ИНН 1657235096

Повестка дня заседания Дисциплинарной комиссии исчерпана.
Руководитель объявил заседание Дисциплинарной комиссии Союза закрытым.

Руководитель Дисциплинарной комиссии                                                                                     Самкаев Э.Р.

Секретарь Дисциплинарной комиссии Союза                                                                               Сиразова Г.Г.
3